

Årsredovisning för
J.Nedstedt Entreprenad AB

556883-3387

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nedstedt
Styrelseledamot

2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.Nedstedt Entreprenad AB, 556883-3387, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadssektorn, snickeriverksamhet och bilservice.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på en högre försäljningsvolym under året. Den ökade efterfrågan på bolagets tjänster har lett till en betydande omsättningsökning jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 043 313	5 049 115	4 515 487	2 383 049
Resultat efter finansiella poster	2 634 519	2 001 685	1 765 402	1 464 290
Soliditet %	84,4	78,8	81,5	72,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 846 286	1 581 550
Balanseras i ny räkning		1 581 549	-1 581 550
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			2 080 594
Belopp vid årets utgång	50 000	4 027 835	2 080 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 027 835
Årets resultat	2 080 594
Summa	6 108 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	5 708 429
Summa	6 108 429

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 043 313	5 049 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 043 313	5 049 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 440 466	-1 333 802
Övriga externa kostnader		-457 602	-243 176
Personalkostnader	2	-1 424 453	-1 256 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 367	-204 095
Summa rörelsekostnader		-4 493 888	-3 037 804
Rörelseresultat		2 549 425	2 011 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 556	-245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 462	-9 381
Summa finansiella poster		85 094	-9 626
Resultat efter finansiella poster		2 634 519	2 001 685
Resultat före skatt		2 634 519	2 001 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-553 925	-420 135
Årets resultat		2 080 594	1 581 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	399 856	476 223
Summa materiella anläggningstillgångar		399 856	476 223
Summa anläggningstillgångar		399 856	476 223
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 016 108	1 294 553
Övriga fordringar		0	242 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 993	0
Summa kortfristiga fordringar		1 248 101	1 537 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 934 830	3 971 399
Summa kassa och bank		5 934 830	3 971 399
Summa omsättningstillgångar		7 182 931	5 508 572
SUMMA TILLGÅNGAR		7 582 787	5 984 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 027 835	2 846 286
Årets resultat		2 080 594	1 581 550
Summa fritt eget kapital		6 108 429	4 427 836
Summa eget kapital		6 158 429	4 477 836
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		247 960	195 769
Summa långfristiga skulder		247 960	195 769
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 936	20 050
Skatteskulder		282 261	606 610
Övriga skulder		294 721	224 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 480	159 702
Summa kortfristiga skulder		876 398	1 011 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 582 787	5 984 795

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	30%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 095 361	4 582 909
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 000	512 452
Utgående anskaffningsvärden	5 190 361	5 095 361
Ingående avskrivningar	-4 619 138	-4 415 043
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-171 367	-204 095
Utgående avskrivningar	-4 790 505	-4 619 138
Redovisat värde	399 856	476 223

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-20

Stockholm

Johan Nedstedt

2025-12-20

Johan Nedstedt
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Daniel Johansson

Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
